Sētētia
sub cōdi-
tiōe vel
mō lata.

Cū sententiā [In se-
creto]
ff. de iusti. z iure. l. penul. Vel turpi.
ff. de arbi. si cum dies §. penl. et hoc
de ordinario. nā delegati cognoscūt
vbi volunt. dñ tñ in loco honesto/ hz
glo. z doc. [Officio] maxie km glo.
z doc. xv. q. v. c. ep̄s.

Ex stipulatiōe [Pacisci]
id est com-
ponere inter se: quia cognati erant.
[Lerto iure] isti. qui. mo. tol. obli. p
torū. [Lertio finib⁹]. §. e. l. preses.

Libera [Reddendū] hoc
verum si res p re-
detur vel soluat. secus si res pro-
pcurata. ff. de pig. ac. l. elegantier/ in
pñci. infra de euct. l. si predium. ff.
de solu. l. si quis. aliam/ km glosam: z
doctores. Et facit supra de transac.
l. si profundo.

DS

Liber Septimus.

Post iuriam [Que fit inibus.] supra. e. l. ex stipulatione. [Rei iudicate. f. senten. rescin. non posse. l. i. [Nec de possessione] rñdet duob⁹ obiectis. posset em obijci q^o pronunciatio super possessione pñiciatur sup proprietate: z sic videtur q^o super eadem re: sed nō est verum. vt sequitur Item z posset obijci q^o interlocutorie mutant: sed respōdeo: q^o regula intelligit de diffinitiuis [Perimūt] z dic plerūq^o: quia nunq^o.

Nulli [Statuēdi] i causis meri imperij.

Cum iudex [Declex] lo: quif hz ius vetus quādo primo sententiabat: z postea iurabatur. Sz hodie secus supra de iureiuran. l. si quis. z. l. generaliter. dic. ibi.

Judices [Possunt] dum in intelligat. ff. de insti. l. sed si pupillus. §. p̄scribere km glo. Sic non ob. ff. de re iudic. l. decreta.

Nemo [Consultationes] etiā principis supra de legi. ij. extra de rescip. c. si quando / km glo. Sed hosti. ibi contra. [Non exemplis] nisi essent tot q^o inducerent consuetudines / km glo. vel nisi in casibus non determinatis in lege. ff. de postulan. l. i. §. cām. in fi. [Legibus] ex. die d. quibus. ij. q. vij. hoc edicto. .q. i. principatus. vide extra de sen. z re iud. c. i. p. archis.

Cuz papinianus. Glo. intelligit hanc. l. i. casu quo nō fit p̄p̄latio ip̄o iure q^o tūc nō ē loc^o recōuētōi. Tu dic q^o imo si re^o agat z p̄p̄latōis exceptionē nō obijciat ff. de p̄p̄nsa. q. si i die. §. i. [Syz ip̄s actorē] p̄rio tñ re^o rñdet. §. d. postli. l. penl. §. i. [Augēdā] qz nedū sup ead re: imo super diuersa. [In eodez] ne gocio in quo tñ diuersa veniunt.

Aut. Et sequent

Sumitur in corpore de exe. et his q^o conuenit. §. i. colla. vij. Et dic cōsequenter: id est cōuenienter. Queritur an hec aut. locum habet si reus reconueniat actorem de causa de qua alio iudex cognoscere nō potest: Glo. dicit q^o sic supra de iudi. quotiens. pro quo de iurisditio. om. iudi. si idem in princi. Quod est verum km docto. si cause similes sint: quia vtraq^o pecuniaria. vna tamen excedit sumā vsq^o ad quā iudex potest cognoscere. Sz secus esset si essent diuerse nature: qz vna ciuili. de qua iudex alias potest cognoscere. Alia criminalis: de qua alias non posset. Et vide quod scripti supra de iudic. l. quotiens.